



12 יולי 2022

## דכון לתושבי חופית על הנושאים שעלו לדיון בישיבת ועד חופית יולי 2022

תושבות ותושבים יקרים,

ביום שני 11 יולי 2022 התכנס ועד חופית לישיבת עבודה שוטפת ולהלן הנושאים שעלו לדיון:

1. **אתר הנצחה לחללי חופית** – בחודשים האחרונים פעלה ועדה ציבורית בהובלת הוועד לגיבוש פרוגרמה רעיונית, ובקשה לקבלת הצעות מאדריכלים ואנשי מקצוע מקרב תושבי הישוב להצגת סקיצות ותוכניות העמדה להתייחסות הוועד. בישיבה הוצגה מצגת מקצועית ומפורטת של צמד יוצרים / אמנים צעירים בהובלת אדריכל מוכשר תושב חופית להתייחסות הוועד. איכות ההצעה ורמתה הגבוהה הביאה את ועד חופית לקבלת החלטה פה אחד להמשיך בהליך התכנון המפורט ולכשתגובש התוכנית הסופית היא תוצג בשלב ראשון לנציגי משפחות הנופלים לקבלת התייחסותם ומיד לאחר מכן לידיעת ציבור התושבים.
2. **סמל חופית** – זה מספר חודשים שוועדה ציבורית המורכבת מתושבות/ים ונציגי ועד עמלה על גיבוש פרוגרמה לסמל חדש ועדכני לחופית ולקראת חגיגות ה-70 לישוב שיהיו בשנה הבאה 2023. על בסיס הפרוגרמה, הרעיונות והגישות שעלו בוועדה התבצעה פניה למספר מעצבים/ות להציע הצעות ואלו התכנסו ל-7 סקיצות שונות. הסקיצות שעלו לשלב קבלת החלטה הסופית הוצגו לדיון ובחינת חברי הוועד שהתבקשו להתייחס לכל אחת ואחת מהן ולהמליץ על 3 החלופות המתאימות להבנתם מבין 7 החלופות. ניתנו הערות לתיקוני עיצוב שיועברו למעצבת והכוונה היא שלכשתגובש ההצעה הסופית של 3 החלופות הנבחרות יתבצע הליך של שיתוף ציבור סדור שבו תושבי חופית יתבקשו להחליט ולבחור מה הוא סמל הישוב החדש של חופית.
3. **עגלת הקפה בחופית** – הנהלת המועצה האזורית קיבלה החלטה עקרונית המחייבת את כלל העגלות (כמה עשרות) המוצבות בישובי עמק חפר להפוך לניידות ולעמוד בתקנות ורישיון הרובלות. ועד חופית משתדל לסייע ככל יכולתו למפעילות העגלה לשמר את תצורת ההפעלה כפי שהיא כיום אלא שמדובר בהחלטות שאינן בסמכות הוועד וכל החלטה שתקבל המועצה תמומש ככתבה וכלשונה.
4. **עמדת הזנקה של מד"א בגוש חוף חפר** – יוזמה משותפת של ראשת המועצה ויו"ר ועד חופית למקם עמדת הזנקה של מד"א בגוש על מנת לשפר משמעותית את המענה הרפואי בחירום הניתן לתושבים (נכון להיום המצב מורכב שכן מיקום תחנות מד"א באזור והכאוס התחבורתי מביאים לכך שזמן הגעה ממוצע של ניידת עולה על 20 דקות!! ומשמעות הדבר סיכון חיים של תושבי הישוב בחירום.) בתאום עם הנהלת חפר ויתקין ומד"א הוחלט כי המיקום שיוצע על ידינו יהיה מבנה יביל שיוצב ברחבת החניה הצמודה לבריכת השחיה המשותפת לחופית וכפר ויתקין. החלטה סופית בנושא תתקבל בימים הקרובים.
5. **בריכת חופיתקין** – דירקטוריון חופיתקין קיבל החלטה להיענות לבקשת המועצה האזורית ולבחון בתהליך סדור את אופציית קירוי וחימום בריכת השחייה ובכך לאפשר שימוש רחב בה לאורך כל השנה. השאיפה לסיים את הליכי בחינת ההתכנות בחודשיים הקרובים ולכשיתגבש הסדר מוצע הוא יובא בהליך שיתוף ציבור לידיעת והתייחסות התושבים.
6. **חיבור בתי הישוב לסיבים אופטיים** – ועד חופית עודכן כי שבוע שעבר הושלם הליך פריסת תשתית הסיבים האופטיים ברחובות הישוב, במהלך החודשיים הקרובים, כל משפחה שביקשה לחבר את ביתה לתשתית תקבל פנייה פרטנית ובהתאם לתשתית הפיסית בתוך חצר הבית תקבל הצעת מחיר לחיבור לתשתית הסיבים האופטיים.
7. **פרויקט תשתית, החלפת מתקני השעשועים בשתי הגינות שבמתחם הגן הגדול בחופית** – גינות השעשועים במתחם מיושנות, לא עונות לצרכי המשפחות והילדים בגילאים השונים, וחלקן לא עומדות בתקנים המחמירים הנדרשים ושוועד חופית מחויב להם ללא תנאי ומכאן שיש לצאת לפרויקט משמעותי וגדול במימון הוועד להחלפתם. מדובר בפרויקט יקר מאוד שיחייב הליך מכריז ועד חופית קיבל החלטה עקרונית לקדם את ההליך.
8. **חגיגות ה-70 לחופית, 1953-2023** - ועד חופית נערך לשנה משמעותית זו, וקיבל החלטה להקים צוות מוביל ייעודי שיורכב ממתנדבים/מתנדבות תושבי הישוב ונציגי ועד על מנת להפיק ולהוציא אל הפועל אירוע משמעותי ביום העצמאות הקרוב ובסיומן 70 שנה לחופית.

יורם רביב, יו"ר ועד חופית